
Besimi është  
të besojmë në 
gjëra që nuk 
mund t’i shohim 
(Hebrenjve 11:1–32).
Ngjyrosi figurat dhe prite 
formën te vijat e zeza e 
të plota. Palosi të gjitha 
vijat e pikëzuara për të 
krijuar nënndarje dhe ngjiti 
me ngjitës ose me shirit 
nënndarjet për të bërë një 
kub. Hidhe kubin dhe thuaj 
se si tregoi besim njeriu 
te historia që paraqitet në 
katrorin e sipërm. Nëse 
fjala Besim bie përsipër, 
thuaj se si mund ta tregosh 
besimin tënd te Perëndia.
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